
Zarządzenie nr 77/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 28.04.2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  
zadań publicznych w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia 2023 roku. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 1, 6, 14 i 16, art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz 
uchwały Rady Miasta Ciechanów nr 600/LXII/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.,  
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miejskiej Ciechanów na 2023 rok  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami pożytku publicznego 
zarządza się, co następuje: 

 
 
                                                                      §1 
 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert w zakresie oświaty, edukacji i wychowania  
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia 2023 r . na realizację zadań publicznych  
w zakresie: 
 
1. W zakresie oświaty, edukacji i wychowania. 
Zadanie: Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży.  
 
 
                                                                     §2 
 
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
                                                                     §3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Kontaktów Społecznych 
Urzędu Miasta Ciechanów. 
 
                                                                     §4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 


